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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 
KALBİMİZDE  ÖZLEMİ HERGEÇEN GÜN DAHA DA ARTAN MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü AŞAĞIDAKİ 
CÜMLELERLE ANIYORUZ; 
 

‘’10 Kasım 1938'den bugüne seni her zamankinden daha çok özlüyor ve daha iyi 
anlıyoruz. Ruhun şad olsun."  
 
Türk Milletinin her bir ferdi Atatürk'ün getirdiği ilke ve devrimlerin gönüllü ve azimli 
birer koruyucusu olmaktan büyük bir onur duymaktadır. 
 
"Atatürk yalnız kahraman milletinin büyük bir şefi olmakla kalmamıştır. O, aynı 
zamanda insanlığın da en büyük evladı olmuştur." 
 

 

Dolar/TL 9.85 rekorun hemen altında 9.75 seviyesinde güne başladı. Türkiye piyasalarında veri 

gündeminin yanında ABD enflasyon verisi yön belirleyici olarak izlenecek. Ayrıca Eylül ayı işgücü 

verileri takip edilecek. Yarın ise Eylül ayı ödemeler dengesi, Cuma günü Eylül ayı sanayi üretimi ile 

TCMB Kasım ayı piyasa katılımcıları anketi sonuçları takip edilecek veriler arasında yer alıyor.  

 

Petrol fiyatları ve Çin üretici fiyatlarının kaydettiği %13.5 artış, ABD'de tüketici fiyatlarındaki 

tırmanışın süreceği endişelerini artırdı. TSİ 16:30'da açıklanacak olan ABD tüketici fiyatlarının yıllık 

bazda %5.8 artış göstermesi bekleniyor.  

 

ABD'de ve dünyada enflasyon, fiyat artışı baskısının arttığına ya da hafiflediğine dair ipucu alabilmek 

ve buna bağlı para politikasında sıkılaştırma zamanlamarını seçebilmek için izleniyor.  

 

Dolar endeksi Cuma günü 94.634 ile bir yıldan uzun bir sürenin en yüksek seviyesini görmesinin 

ardından kademeli olarak geriledi. Endeks bugün 93.997 ile düne göre belirgin değişim göstermedi. 

 



Enflasyon dünyada olduğu gibi Türkiye'de de belirgin yükseliyor. Dünyada hem gelişmekte olan hem 

de gelişmiş ülkelerin bir şekilde sıkılaştırma ya da destekleri azaltma eğilimine girdiği dönemde TCMB 

ise yükselen enflasyona ve değer kaybeden TL'ye rağmen dünyanın aksine gevşeme eğiliminde.  

 

TCMB fiyat istikrarının cari fazla verilmeden sağlanamayacağını belirtirken, tüketici enflasyonun ise 

Ekim'de yükseldiği %20'lerde aylarca kalması bekleniyor. Ekonomistler cari fazlaya odaklanmanın 

enflasyondaki yükselişini daha da yukarı çekebileceğinden de endişeliler.  

 

Bu makro ve para politikasi bileşiminin kısa vadede enflasyonu daha da yükseltmesi beklenirken 

hükümet ise enflasyonun vatandaş üzerindeki negatif etkisini sınırlamak için bütçeyi daha çok 

kullanmaya asgari ücret artışları vergi teşvikleri, doğalgaz elektrik fatura destekleri ve 

sübvansiyonlarla etkiyi sınırlama yoluna gidiyor. 

 

Hükümet bunun önümüzdeki dönemde, asgari ücretin yüksek bir seviyede belirlenmesi başta olmak 

üzere devam edeceğini belirtiyor. Uzun yıllar reddedilen emeklilikte yaşa takılanlara ilişkin 

düzenlemeler de gündeme alındı.  

 

Dolar/TL bu sabah 9.7300/9.7500 seviyesindeydi. Euro/TL 11.2669/11.2910, Gbp/TL 13.2500/13.2670 

sepet bazında TL ise 10.4984/10.5205 seviyesindeydi. Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri ise Ekim sonunda 

470 baz puandan başlayan düşüşünü bu hafta itibarıyla 400 baz puanın altına kadar sürdürdü. Dün 

kapanış 398/402 baz puanda tamamladı.  

 

 

YABANCI YATIRIMCI TÜRKİYE'DEN ÇIKIYOR 

 

Piyasalarda takip edilen bir diğer konu ise yabancı yatırımcı eksikliği. Yabancı yatırımcılar oldukça 

düşük seviyelere çektikleri TL cinsi varlıklarından çıkış yönlü işlemlerine devam ediyorlar. Bankacıların 

hesaplamasına göre yabancı yatırımcı swap işlemlerinde son yedi haftanın toplam çıkışı 6.2 milyar 

dolara ulaştı. 

 

Asya borsaları bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verisi öncesinde gerilerken, petrol ve Çin üretici 

fiyatlarının kaydettiği artışlar, ABD'de tüketici fiyatlarındaki tırmanışın süreceği endişelerini artırdı. 

Çin'de üretici fiyatları Ekim'de geçen yıla göre %13.5 ile tahminlerin üzerinde artış kaydetti. Veriler, 

fiyat artışlarının tedarik zinciri üzerinde tüketicilere yansıyabileceğine işaret etti. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.2 geriledi. Japonya'nın Nikkei 

endeksi %0.2 geriledi. S&P 500 vadeli işlemleri erken saatlerdeki işlemlerinde %0.2 eksideydi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 
 USD/TRY 

 

Hafta içerisinde kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleştiren USD/TRY paritesinde 

piyasalar yeni günde 10:00’da yurtiçinden gelecek olan “İşsizlik Oranı” verisini takip edecek. 

Ağustos’da söz konusu veri yüzde 12.1 seviyesinde gerçekleşmişti. Bugün gelecek Eylül verisi ile 

birlikte USD/TL’DE volatilite yükselecektir. Diğer yandan dün TCMB zorunlu karşılık oranlarında 

artırım yoluna gittiğini açıkladı. Buna göre yabancı para mevduat/katılım fonu yükümlülükleri için 

zorunlu karşılık oranlarının tüm vade dilimlerinde 200 baz puan artırıldığı belirtildi. Dolar 

kanadına baktığımızda ise haftanın en önemli ekonomik verilerinden biri bugün ABD kanadından 

gelecek. 

FED’in de yakından takip ettiği Tüketici Fiyat Endeksi verisi  15:30’da açıklanacak. Kasım ayında 

varlık alım programında azaltım yoluna gidecek olan FED, faiz politikası için ABD’den gelen 

ekonomik verileri yakından izliyor. Her ne kadar Powell faiz artırımı için sabırlı olunması 

gerektiğini belirtse de, önümüzdeki yıl faiz artırımın yaşanacağı beklentileri piyasalarda hakim. 

Enflasyonun beklentilerin üzerinde gelmesi ile birlikte önümüzdeki yıl faiz artış beklentileri daha 

da artabilir. 

Teknik Analiz:  Teknik göstergeler kurda yükseliş eğiliminin korunduğuna işaret ediliyor. Daha 

önceki bültenlerde,  kurun 9,70 üzerindeki günlük kapanış gerçekleştirmesi durumunda daha 

yukarı ataklar yapabileceğini söylemiştik. Dün 9,7333 seviyesinden günü kapatan kurun bugün 

9,80’lerin biraz altında seyrettiğini görüyoruz. Kurun bu seviyelerde haftayı kapatması 

durumunda yenı yukarı ataklar yapması beklenebilir. 

Destekler: 9.5267 / 9.63027 / 9.72989 

Dirençler: 9.8080 / 9.8724 

 



 EUR/TRY 

 
Almanya’da dün ZEW ekonomik güven endeksi ekonomide toparlanmanın yeniden ivme 
kazanacağı ve enflasyonun düşeceği beklentisiyle kasımda geçen aya göre 9,4 puan artarak 31,7 
puana yükseldi. Alman ekonomisinin mevcut durumuna ilişkin gösterge ise 21,6 seviyesinden 12,5 
seviyesine geriledi. Benzer bir şekilde Euro Bölgesi’nde de görünüm iyileşirken cari koşullar 
endeksi geriledi. 
Yurt içinde dün TCMB yabancı para mevduat/katılım fonu yükümlülükleri için zorunlu karşılık 
oranlarının tüm vade dilimlerinde 200 baz puan artırılması kararı aldı. Yurt içinde bugün eylül 
ayına ait işsizlik rakamlarının açıklanması bekleniyor.  
 
Teknik Analiz:  Teknik göstergeler kurda USD/TRY kuruna paralel yükseliş eğiliminin korunduğuna 

işaret ediliyor. Dün gelen göstergeler sonrasında günü 11,2933 seviyesinden kapatan EUR/TL 

paritesi , bugün 11,3150 seviyelerde seyrediyor. Bugün euro  tarafında pek bir veri olmadığından , 

kurda çok bir dalgalanma olması beklenmiyor.  

Destekler: 11,24515 / 11,17843 / 11,05268 

Dirençler: 11,34010/ 11,38886 / 11,45559 

 
 

 GBP/TL 

 
İngiltere’de bugün çok önemli bir ver gündemi yok. Fakat Yarın açılnacak olan  Gayri Safi Yurtiçi 
Hasıla verileri ve imalat üretimi verileri bu haftanın GBP tarafındaki en önemli parametreleri 
olarak göze çarpıyor. Önceki çeyrekte 0,5% olarak açıklanan imalat üretimi verisi için bu çeyrektei 
beklenti 0,2% . Gelecek olan sonuçlara göre yarın dalgalı bir seyir olabilecek olan GBP’de bugün 
GBP tarafından kaynaklı çok b,r dalhalanma beklenmiyor. 
 
Teknik Analiz:  Teknik göstergeler kurun şuan ki ortam içersinde 13 seviyesinin altına inmesinin 

çok mümkün olmadığını gösteriyor. Yarın açıklanacak veriler sonrasında , pozitif geleek veriler ile 

değer kazanabilecek olan GBP’nin TL karşısında da daha yukarı seviyeleri test edebileceği 

söylenebilir. 

Destekler: 13,19623 / 13,16459/ 13,03801 

Dirençler: 13,32597/13,38926/13,56964 



 

 
 ALTIN 

 
Altın fiyatları, doların son günlerdeki geri çekilmeye karşılık gücünü korumasıyla birlikte geriledi. 
Altının spot piyasadaki ons fiyatı seansın başında 3 Eylül'den bu yana görülen en yüksek seviyeyi 
kaydetmesinin ardından %0.2 düşerek 1,827.05 dolara geriledi. ABD altın vadeli işlemleri %0.1 
gerileyerek 1,829.70 dolara geriledi. Gram Altın bu sabah 572-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 PETROL 

 
Petrol fiyatları salgın hastalık sonrası seyahat talebi artış gösterirken, geçen hafta yayımlanan 
endüstri verilerinin ABD ham petrolü stoklarında beklenmedik bir düşüş göstermesinin ardından 
dünkü seansta elde ettiği güçlü kazanımları artırarak yükseldi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli 
varil fiyatı dün %1.6 artmasının ardından bugün %0.4 artarak 85.10 dolara yükseldi. ABD hafif ham 
petrolü dün %2.7 artmasının ardından bugün %0.1 artarak 84.24 dolara yükseldi. 
 

 
 
 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 TRY İşsizlik Oranı (Aylık) (Eyl)  12,1% 

16:30 USD Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Eki) 0,4% 0,2% 

16:30 USD Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eki) 4,3% 4,0% 

16:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Eki) 0,6% 0,4% 

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 265K 269K 

18:30 USD Ham Petrol Stokları 2,125M 3,291M 

22:00 USD Federal Bütçe Dengesi (Eki) -179,0B -62,0B 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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